



Styrelsen för Kids Future avger härmed följande

Årsredovisning för Kids Future

Organisationsnummer 802412-3948

Räkenskapsår: 2015-01-01 – 2015-12-31

Ordförande har ordet

2015 har varit ett spännande och lärorikt år. Utöver vårt vanliga arbete har Kids Future tillsammans med yoursdesign (www.yoursdesign.com) arbetat fram en ny logga och en ny hemsida är under utveckling.

Vi inledde året med att förtydliga våra stadgar och öppnade upp för samarbete i fler länder. Utöver fortsatt samarbete med Kids Ark och DLA har vi så inlett samarbete med två nya organisationer – APV i Burundi och I AM YOU.

Vårt arbete, med och för barn och ungdomar och deras nätverk, fortsätter under 2016 och vi ser fram emot nya utmaningar tillsammans med våra samarbetspartners, medlemmar samt bidragsgivare!

Kids Futures förvaltningsberättelse

1. Allmänt om verksamheten

Kids Future är en religiöst och partipolitiskt obunden ideell förening, som bildades 2002. Föreningens arbete syftar till att förbättra förhållandena för utsatta och marginaliserade grupper, med fokus på barn och ungdomar i Asien och Afrika samt barn och ungdomar i Europa som lever i socioekonomiskt utsatta miljöer och/eller riskerar att utveckla psykisk ohälsa. Föreningen gör även riktade insatser för specifika humanitära ändamål såsom barn och ungdomar som lever i flyktingskap/utanförskap. Därtill ska föreningen verka för att sprida information om nämnda gruppers förutsättningar och rättigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Genom att arbeta för att barn och ungdomar får god omsorg och utbildning ökar chanserna att de blir individer med självförtroende och framtidstro vilket förbättrar deras situation genom livet. Vi vill även verka för att fler individer får en starkare röst för att kunna påverka sin situation och utvecklingen i samhället.

Föreningen är öppen för medlemskap för såväl privatpersoner som företag.

Bakgrund

Kids Future bildades 2002 av Rita Holm Gustafsson och Allan Gustafsson, under namn Kids Ark Sweden, som en stöd- och intresseorganisation för Kids Ark Foundation i Thailand. Kids Future har sedan dess vuxit och har de sedan 2008 erhållit ekonomiskt bidrag från Forum Syd för att stötta Development Quality of Life Lahu Association (DLA) – ett från början informellt nätverk för minoritetsfolket lahu. Kids Future fick kontakt med DLA genom Kids Ark som sedan 2001 arbetat i flera lahubyar i norra Thailand.

Verksamhetsplan 2015:

Verksamhetsplan antogs av styrelsen med följande mål:

- Identifiera nya finansieringsvägar och bidragsgivare
- Sammanställa slutrapport till Forum Syd
- Vara minst 200 medlemmar vid årets slut
- Öka försäljning av produkter
- Utöka Kids Futures nätverk
- Intensifiera samarbetet med Kids Ark, DLA och APV
- Kapacitetsutveckling av styrelsen

Hur organisationens ändamål främjats under året:

Kids Future har ökat antalet medlemmar. Även om inte målet med 200 medlemmar uppnåddes hade föreningen vid årets slut högst antal medlemmar sedan föreningens bildande.

Kids Future har under året bidragit med gåvor/bidrag till Kids Arks verksamhet med en total summa av 33 625 sek. Med Forum Syd-medel fortsätter vi samarbetet med DLA och 298 780 sek har överförts.

Kids Futures har påbörjat arbete med nya samarbetspartners; Asociacion Personne Vulnerable (APV) i Burundi samt I AM YOU i Sverige. Kids Future ansökte om medel till ett projekt för att APV skulle kunna initiera "Community Based Health Care". Det beviljades med 5000 euro = 46 245 sek.

Kids Future har gjort insamlingar och ett event för att samla medel till I AM YOU och Kids Future har bidragit med en totalsumma av 7 950 sek.

För första gången nominerade Kids Future kandidater till Forum Syds styrelse och Kids Futures medlem Zenon Nsengiyumva är nu suppleant i Forum Syds styrelse.

Viktiga beslut under året:

Vid årsmöte och därefter följande föreningsmöte reviderades föreningens stadgar, bla för att tydliggöra ändamål och verksamhetsområde. Nya samarbeten har därefter inletts med APV och I AM YOU.

Kontroll och granskning

Svensk Insamlingskontroll kontrollerar att Kids Futures insamling sköts på ett ansvarsfullt sätt och att pengarna går till ändamålet utan oskäligen kostnader.

Kids Future har ett av Svensk Insamlingskontroll godkänt 90-konto: 90 00 51-4. Kids Future är även granskade och godkända av Givarguiden.

Verksamheten granskas av en auktoriserad revisor.

Föreningens samarbetspartners

Thailand

Kids Future har under verksamhetsåret haft förmånen att fortsätta sitt samarbete med den thailändska organisationen Kids Ark Foundation med bas i Chiang Mai. Kids Ark arbetar främst med barns utbildning, hälsa och för att ge dem en trygg uppväxtmiljö.

Kids Futures andra samarbetspartner i Thailand, DLA, som Kids Future följer på en spännande resa från att ha varit ett informellt nätverk till att 2008 bli en registrerad organisation. DLA arbetar för att minoritetsbefolkningen röd lahu skall bli thailändska medborgare och därmed åtnjuta de rättigheter som